
1.pielikums Iekšējiem noteikumiem  

“Iecavas sporta skolas “Dartija” izglītojamo uzņemšanas,  

pārcelšanas un atskaitīšanas kārtība” 

 
IECAVAS SPORTA SKOLA “DARTIJA” 

Grāfa laukums 7, Iecava, Bauskas novads, LV-3913 

Tālrunis:  63941103 

E-pasts : iecava.sportaskola@bauskasnovads.lv  

Reģ.Nr. 90000045531 

 

Iecavas sporta skolas “Dartija” direktorei  

Baibai Gāgai  

IESNIEGUMS  
 

Lūdzu uzņemt manu meitu/dēlu Iecavas sporta skolas “Dartija” profesionālās 

ievirzes sporta izglītības programmā 20V813001 : ____________________  

    (norādīt sporta veidu) 

INFORMĀCIJA PAR AUDZĒKNI 

Vārds, Uzvārds ______________________________________________________________ 

Personas kods :  

 

Izglītības iestāde: ____________________________________________________________ 

Klase, grupa : _______________________________________________________________ 

Deklarētā dzīvesvietas adrese: __________________________________________________ 

Faktiskā dzīvesvietas adrese (NEAIZPILDĪT, ja sakrīt ar deklarēto): 

___________________________________________________________________________ 

Audzēkņa mobilais telefons: ___________________________________________________ 

Vecāku/aizbildņa vārds,uzvārds un telefona numurs: ________________________________ 
 

AUDZĒKŅA PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 

1. Audzēkņa pienākumi:  

1.1. Ievērot Iecavas sporta skolas “Dartija” (turpmāk – Skolas) nolikumu, iekšējās kārtības noteikumus, sporta veida 

nodaļas darba drošības noteikumus, kā arī sporta ētikas kodeksu; 

1.2. Uzņemties personisku atbildību par uzvedību mācību-treniņu, sacensību, nometņu un citu Skolas organizēto 

pasākumu laikā; 

1.3. Mērķtiecīgi apgūt sporta veida programmu, veicināt savu sportisko izaugsmi; 

1.4. Saudzēt personiskā lietošanā nodoto inventāru; 

1.5. Attīstīt sapratni, cieņu, iecietību un spēju darboties esošajās un iekļauties jaunās grupās;  

1.6. Ievērot mācību – treniņu biedru tiesības uz netraucētu Izglītības ieguvi; 

1.7. Ievērot sporta treneru tiesības uz apzināti netraucētu mācību-treniņu nodarbību organizēšanu un vadīšanu; 

1.8. Ievērot personiskās higiēnas noteikumus; 

1.9. Ar cieņu izturēties pret valsts un Skolas simboliem, kā arī dažādām rasēm, tautām, etniskajām grupām; 

1.10. Rūpēties par kārtību un tīrību mācību-treniņu un sacensību vietās; 

1.11. Aizliegts glabāt, lietot un realizēt cigaretes, alkoholiskos dzērienus, toksiskās un prihotropās vielas, gāzes 

baloniņus un šaujamieročus; 

1.12. Mācību – treniņu nodarbību laikā aizliegts lietot mobilos tālruņus, kā arī vardarbīgi izturēties pret apkārtējiem.  

1.13. Saudzēt sabiedrisko un privāto īpašumu, materiāli jāatlīdzina par sabojāto Skolas, Skolas darbinieku vai audzēkņu 

īpašumu. 

2. Audzēkņa tiesības:  

2.1. Piedaloties mācību – treniņu procesā, apgūt profesionālās ievirzes izglītību izvēlētajā sporta veidā; 

2.2. Mācību un audzināšanas procesā brīvi izteikt un aizstāvēt savas domas un uzskatus; 

2.3. Mācību-treniņu un sacensību procesā izmantot sporta bāzi, inventāru, mācību līdzekļus, saskaņā ar sporta bāzes 

iekšējiem kārtības noteikumiem; 

2.4. Pārstāvēt Skolu dažāda mēroga sporta sacensībās un Skolas organizētajos pasākumos; 

2.5. Atpūsties no mācību – treniņu nodarbībām brīvajā laikā; 

2.6. Saņemt informāciju par visiem ar mācību – treniņu procesu saistītajiem jautājumiem;  

2.7. Atklāti izteikt savu argumentēto viedokli, palīdzēt ar ieteikumiem; 

2.8. Prasīt cieņas pilnu un korektu izturēšanos pret sevi; 

2.9. Saņemt motivētu savu zināšanu un prasmju novērtējumu; 

      -      



IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI 

1. Noteikumu ievērošana VISIEM izglītojamajiem ir obligāta; 

2. Ar šiem noteikumiem izglītojamais tiek iepazīstināts 2x mācību gadā – septembrī un janvārī. Iepazīšanos ar 

noteikumiem un gatavību tos ievērot izglītojamais apliecina ar parakstu; 

3. Par iepazīstināšanu ar iekšējās kārtības noteikumiem atbildīgs ir treneris; 

4. Uz mācību – treniņu nodarbību ierasties 15 minūtes pirms tās sākuma; 

5. Pārģērbjoties uz mācību-treniņu nodarbību, atstāt apģērbu kārtīgi saliktu vai uzkārtu; 

6. Vērtīgas mantas un naudu mācību – treniņu laikā nodot glabāt trenerim; 

7. Ievērot ceļu satiksmes un drošības noteikumus uz un no mācību-treniņu nodarbībām, kā arī sacensībās; 

8. Aizliets lietot un aiztikt elektroierīces; 

9. Bez trenera klātbūtnes aizliegts lietot trenažierus un inventāru; 

10. Par nelaimes gadījumu, ugunsgrēku un citiem starpgadījumiem nekavējoties ziņot vecākiem, direktorei un trenerim; 

11. Pamanot nepiederošu personu atrašanos mācību-treniņu nodarbībās, informēt par to treneri vai sporta bāzes dežurantu; 

12. Rudens-ziemas periodā pie apģērba vai sporta tērpa sānos jāpiestiprina atstarotājs; 

13. Ja izglītojamais nejūtas labi, par to jāinformē treneris. 
 

IZGLĪTOJAMO UZŅEMŠANAS, PĀRCELŠANAS UN ATSKAITĪŠANAS KĀRTĪBA 

1. Par Skolas attiecīgā sporta veida grupas izglītojamo var kļūt bērns, pusaudzis, jaunietis, kuram interesē kāda no Skolas 

piedāvātajām sporta programmām un kura spējas atbilst programmas izvirzītajām prasībām; 

2. Izglītojamie izvēlētajā sporta programmā tiek uzņemti ar direktora rīkojumu, pamatojoties uz noteiktas formas 

izglītojamā vecāku iesniegumu; 

3. Skola organizē darbu pēc licencētām un akreditētām sporta izglītības programmām, kā arī mācību – treniņu grupas tiek 

komplektētas pēc sporta programmu prasībām; 

4. Izglītojamo pārcelšana nākamajā grupā notiek saskaņā ar Skolas izdoto izglītojamo pārcelšanas kārtību; 

5. Izglītojamais tiek atskaitīts no grupas:  

5.1. Pamatojoties uz vecāku vai treneru iesniegumu; 

5.2. Ja tiek rupji pārkāpti iekšējās kārtības noteikumi; 

5.3. Neapmeklē nodarbības ilgtoši bez attaisnojoša iemesla; 

5.4. Slimības gadījumā, pamatojoties uz ārsta slēdzienu. 
 

Esam informēti, ka :  

1. Iesniegumā norādītie personas dati tiks izmantoti, lai 

identificētu izglītojamo un uzņemtu profesionālās ievirzes 

izglītības programmā Iecavas sporta skolā “Dartija”, 

atbilstoši 2021.gada 10.augusta MK noteikumiem Nr.528 

“Vispārējās Izglītības iestāžu un profesionālās Izglītības 

iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru 

profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti 

nepieciešamā dokumentācija”, mācību procesa 

nodrošināšanai, kā arī komunikācijas nodrošināšanai ar 

izglītojamiem un to vecākiem. Nepieciešamības gadījumā 

izglītojamā personas dati var tikt nodoti trešajām personām, 

kas organizē sacensības vai sniedz citus pakalpojumus 

Iecavas sporta skolas “Dartija” darbības/funkciju 

nodrošināšanai. Gadījumā, ja mainās iesniegumā norādīties 

personas dati, lūdzam par to informēt sporta skolas vadību.  

2. Ar Skolas darbību reglamentējošiem normatīvajiem aktiem 

var iepazīties Skolas mājas lapā www.sportaskoladartija.lv 

sadaļā “Dokumenti”. 

3. Ievērojot vispārīgās datu aizsardzības regulas nosacījumus, 

informējam, ka Iecavas sporta skolas “Dartija” organizētajos 

publiskajos pasākumos var tikt veikta fotografēšana vai 

filmēšana, lai nodrošinātu Skolas mācību darba procesa 

atspoguļošanu. Fotogrāfijas var tik apstrādātas elektroniskajā 

vidē un publicētas Skolas mājas lapā, sociālajos tīklos vai 

jebkurā masu informācijas līdzeklī.  

Es, piekrītu/ nepiekrītu, ka bērna vārds,uzvārds, foto tiek 

izvietots sportisko sasniegumu publiskošanai - Iecavas 

sporta skolas “Dartija” telpās, informatīvajos 

materiālos,preses izdevumos,  sociālajos tīklos (Bauskas 

novada mājaslapā www.bauskasnovads.lv , Izglītības 

iestādes mājaslapā www.sportaskoladartija.lv , skolas 

facebook lapā, u.c.).  
 

Piekrītu, ka : 

1. skolas audzēkņiem, sākot no 10 gadu vecuma, 

katru gadu jāveic sporta ārsta pārbaudes (MK not. 

Nr.. 594) 

2. Nodarbības un sacensības var notikt 

sestdienās,svētdienās un svētku dienās.  

 

Iepazinos:  

Izglītojamā paraksts __________________________  Vecāka paraksts ______________________________ 
 

Iesniegumam pievienoti šādi dokumenti: 

Ģimenes ārsta izziņa (veidlapa nr. 027/U) - atļauja nodarboties ar sportu paaugtinātas fiziskās slodzes apstākļos. 

      Datums: 20___.gada __._______________ 

Izglītojamais/ā uzņemts/a Iecavas sporta skola “Dartija”: 

20___.gada ___.____________ Rīkojuma nr. ___________________ Rīkojuma datums. _____________ 

 

 

 

 

http://www.sportaskoladartija.lv/
http://www.bauskasnovads.lv/
http://www.sportaskoladartija.lv/

